Habitat
code

H1110
H1130
H1140
H1160
H1170
H1310
H1320
H1330
H2110
H2120
H2130
H2140
H2150
H2160
H2170
H2180
H2190
H2310
H2320
H2330
H3110
H3130
H3140
H3150
H3160
H3260
H3270
H4010
H4030
H5130
H6110
H6120
H6130
H6210
H6230
H6410
H6430
H6510
H7110
H7120
H7140
H7150
H7210
H7220
H7230
H9110
H9120
H9160
H9190
H91DO
HI1EO
HI91FO

bl
b2
cl
c2

Habitattype

Permanent overstroomde zandbanken
Estuaria

Slik- en zandplaten

Grote baaien

Riffen

Zilte pionierbegroeiingen
Slijkgrasvelden

Schorren en zilte graslanden
Embryonale duinen

Witte duinen

Grijze duinen

Duinheiden met kraaihei
Duinheiden met struikhei
Duindoornstruwelen
Kruipwilgstruwelen
Duinbossen

Vochtige duinvalleien
Stuifzandheiden met struikhei

Bir kr

oeiingen
Zandverstuivingen

Zeer zwakgebufferde vennen
Zwakgebufferde vennen
Kranswierwateren

Meren met krabbenscheer en fonteinkruiden
Zure vennen

Beken en rivieren met waterplanten
Slikkige rivieroevers

Vochtige heiden

Droge heiden

Jeneverbesstruwelen
Pionierbegroeiingen op rotsbodem
Stroomdalgraslanden

Zinkweiden

Kalkgraslanden

Heischrale graslanden
Blauwgraslanden

Ruigten en zomen

Glanshaver- en vossenstaarthooilanden
Actieve hoogvenen

Herstellende hoogvenen
Overgangs- en trilvenen
Pioniervegetaties met snavelbiezen
Galigaanmoerassen

Kalktufbronnen

Kalkmoerassen
Veldbies-beukenbossen
Beuken-eikenbossen met hulst
Eiken-haagbeukenbossen

Oude eikenbossen

Hoogveenbossen

Vochtige alluviale bossen

Droge hardhoutooibossen
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Fv

51 51 51 51 51 52

genuine change

more accurate data or improved knowledge

taxonomic review

different methods to measure or evaluate individual parameters or the overall conservation status
use of different thresholds e.g. to fix Favourable reference values

no information about the nature of change
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